
GMINA STRZYŻEWICE 

STRZYŻEWICE 109 

23-107 STRZYŻEWICE 

 

Strzyżewice, dnia 31.07.2025r. 

 

ZWG.1.271.2025 

 

SPROSTOWANIE INFORMACJI O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 000zł: 

 

„Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Strzyżewice w roku szkolnym 2025/2026 na podstawie 

biletów miesięcznych wraz z zapewnieniem opieki”.   

 

Zamawiający informuje, że dokonuje sprostowania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty, która 

została opublikowana w dniu 30.07.2025r., na stronie Zamawiającego. Sprostowanie dotyczy pkt. 2, 

gdzie błędnie wskazano wartość najkorzystniejszej oferty, złożonej przez firmę GM-TRANS Grzegorz 

Wróbel, Słodków Trzeci 78, 23-206 Stróża.    

Wobec powyższego, informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty powinna mieć następującą treść:  

 

„INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 000zł:  

„Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Strzyżewice w roku szkolnym 2025/2026 na podstawie 

biletów miesięcznych wraz z zapewnieniem opieki”.   

 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130 000 

złotych na zadanie pn. „Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Strzyżewice w roku szkolnym 

2025/2026 na podstawie biletów miesięcznych wraz z zapewnieniem opieki” informujemy, że: 

 

1. Do terminu składania tj. do dnia 28.07.2025r., do godz. 11:00 zostały złożone 3 oferty: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty brutto [PLN] 

1.  P.W. IMPEX TRANS Mariusz Besztak,  
Strzeszkowice Duże 311, 24-220 Niedrzwica Duża 

137 707,30 

2. GM-TRANS Grzegorz Wróbel,  
Słodków Trzeci 78, 23-206 Stróża 

130 660,00 

3. Voyager s.c.,  
ul. Sienkiewicza 61A, 23-100 Bychawa 

136 220,00 

 

2. Za najkorzystniejszą ofertę ze względu na najniższą cenę została uznana oferta nr 2, złożona przez 

firmę: GM-TRANS Grzegorz Wróbel, Słodków Trzeci 78, 23-206 Stróża, cena brutto za całość 

przedmiotu zamówienia 130 660,00 zł.  

 

Powyższa omyłka nie wpływa na przebieg postępowania, a jej korekta ma charakter techniczny. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian”.  


		2025-07-31T12:27:09+0200




